美术与设计学院期末教学工作安排2010-2011-2
各系、部、专业方向：
根据学校《关于做好2010-2011学年度第二学期期末教学工作时间安排的通知》和本院具体情况，现将本学期期末教学工作安排和要求通知如下，请组织实施。
一、毕业班工作安排
1、5月10日前，各系、专业方向将07级毕业设计、实习材料交

教务科。
2、5月11-29日，教务科整理毕业档案材料。
3、5月30日前，毕业班所有成绩录入完毕（07级毕业设计成绩和艺术设计专业的实习成绩），并将纸质成绩单交教务科兰老师。
4、5月31日前，教务科向学校档案室移交毕业班毕业设计和实习档案。
5、5月31日前，教务科进行毕业资格和学位的资格审查。
6、6月1日前，学院完成毕业生的毕业资格审核和审定授予学位学生名单。
7、6月4日前，教务科向教务处报送本学院拟予毕业学生和学士学位学生
名单及相关报表材料。
8、6月7日前，学生科组织并完成毕业鉴定工作；
9、6月9日，学生办理离校手续；
10、6月9日，学校学位评定委员会召开会议，审定2011年授予学士学位学生名单；
11、6月10日，学院举行2011届毕业生毕业典礼暨学士学位授予仪式；
12、6月10日（晚），学校举行2011届毕业生学士学位授予仪式；
13、6月11日，毕业班学生离校。
二、非毕业班工作安排
1、5月21日，完成2010、2009级美术学，2010级艺术设计专业方向分流工作。
2、5月31日，2008级学年论文结束。
3、6月5日前，启动2008级毕业论（设计）和2009级学年论文的选报导师工作，同时各系、专业方向将2008级学年论文材料到教务科。

4、6月5日前，理论考试课程任课教师提交期末考试试卷（ABC三套试卷含参考答案及评分标准）电子版及命题、审核登记表（一式两份）到兰老师。
5、6月8日前，专业主任、分管教学副院长完成试卷命题审核工作。
6、6月9日，向教务处报送考试课程试卷及本学院期末考试工作安排表。
7、6月11日，部分学生参加福建省高校非计算机专业计算机等级考试；
8、6月18日，部分学生参加全国大学英语四六级考试；
9、6月19日晚，学生科组织《形势与政策》课程考核；
10、非毕业班的课程按本院课表结束授课，公共课除外的课程按规定课时上完后结束考查。
11、6月28日－7月2日全校性公共课程统一考核，具体安排如下：
	时   间
	科    目
	年级专业

	6月28日
	上午
	思想道德修养与法律基础
	10本科相关专业

	下午
	大学英语
	09相关专业

	6月29日
	上午
	大学语文
	10本科相关专业

	现代教育技术
	09师范类专业

	概率论与数理统计
	09本科相关专业及10经济学

	下午
	大学英语
	10级相关专业

	6月30日
	上午
	毛泽东思想、邓小平理论与“三个代表”重要思想概论
	09本、10专科相关专业

	教育学
	10体育专业

	下午
	大学物理
	09、10本科相关专业

	7月1日
	上午
	高等数学
	10本科相关专业

	自然科学概论
	09、10本科相关专业

	下午
	线性代数
	10通信、经济学专业

	心理学
	09师范类专业

	7月2日
	上午
	马克思主义基本原理
	10本科相关专业

12、7月6日，教务科安排教师集体改卷。

13、7月7日前，考试课程任课教师在线提交课程成绩并进行质量分析及学期（年）教学工作总结。7月9日暑假开始。
泉州师院美术与设计学院
                                     2011年4月28日